
 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Saúde, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011; 
 

 
RESOLVE: 

 
 

I. PUBLICAR, as inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao Edital nº 005/2023, 
destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender às necessidades temporária de excepcional 
interesse público para o cargo de Odontologo/20h e Nutricionista/20h. 

 
 

ODONTOLOGO  
 

NOME CPF RESULTADO 
Elton Jose de Almeida  064.912.050-82 Indeferido 
Jean Carlos Gazola  059.747.089-89 Deferido 
Maria Eduarda Moura Guimarães  072.255.249-17 Deferido 
Mariana Tessarollo kun 058.881.569-14 Indeferido 
Maiara Mariguella de Lima  100.319.399-45 Deferido 

 

  NUTRICIONISTA  
 

NOME CPF RESULTADO 
Lais Lima Justo dos Santos  110.781.219-40 Deferido 

 

 

II.  ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do  Edital nº 

005/2023, os dias 24/07/2023 à 25/07/2023 como Período de Recurso das Incrições. 

 

 

Nova Esperança, 20 de Julho de 2023. 
              
 

(Documento assinado digitalmente)                                                    
                                                                                                                                                         MOACIR OLIVATTI 
                                                                                                                                                       Prefeito Municipal 

 
 
(Documento assinado digitalmente) 

IZABEL CRISTINA CANCIAN 
Secretário Municipal de Saúde  

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  I
Z

A
B

E
L 

C
R

IS
T

IN
A

 C
A

N
C

IA
N

 e
 M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
2F

1-
D

76
E

-2
9F

B
-6

E
91

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

2F
1-

D
76

E
-2

9F
B

-6
E

91


